





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem poprvé na Úřadu práce. Co si mám vzít s sebou?


	



	

    
        
            
                Jsem poprvé na Úřadu práce. Co si mám vzít s sebou?

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Donutily vás okolnosti k návštěvě Úřadu práce? Většina lidí se do toho příliš nehrne, často totiž slyší, že jde o nepříjemnou záležitost. Pokud si ale připravíte vše potřebné, nemusíte mít obavy. A mimo jiné vám může registrace přinést řadu výhod. 
            


			
				
						První návštěvu Úřadu práce neodkládejte
	Co je potřeba si zapamatovat:



				

				

Na Úřad práce se můžete dostat hned z několika důvodů. Často se
v této situaci ocitnou absolventi po ukončení studia, kteří hledají své
uplatnění na trhu práce. Další skupinou jsou samozřejmě lidé, kteří
o práci přišli a zatím nemají novou.


V žádném případě ale není důvod se návštěvy Úřadu práce
obávat nebo se snad cítit trapně. Jedná se o běžný proces, který může
potkat každého z nás. První návštěvu musíte absolvovat v místě
vašeho trvalého bydliště.


Jestli se v současné době zdržujete a pracujete jinde, můžete při
té příležitosti zažádat o přeložení na Úřad práce v místě tzv.
přechodného bydliště. Nyní přichází otázka, co si s sebou na Úřad
práce vzít. Základem je u sebe mít průkaz totožnosti, bez kterého
registrace nebude možná. Další doklady závisí na tom, v jaké jste
situaci. Jdete-li na Úřad práce jako absolvent, budete potřebovat doklad
o nejvyšším ukončeném vzdělání.


V případě, že jste skončili v práci, musíte si obstarat potvrzení
o ukončení pracovního poměru, zápočtový list a potvrzení o výši
průměrného měsíčního čistého výdělku nebo evidenční list
důchodového pojištění. Další možností je, že jste přerušili
živnost. V takovém případě si s sebou vezměte potvrzení o přerušení
či ukončení živnosti. To vám vystaví na příslušné okresní správě
sociálního zabezpečení.


A nakonec, pokud hledáte novou práci po skončení rodičovské dovolené,
musíte přinést potvrzení o ukončené náhradní době. Počítejte
s tím, že se nevyhnete vyplňování pár formulářů nutných pro
registraci. Jestli si ale chcete čas strávený na Úřadu práce zkrátit,
můžete si je přinést již vyplněné. Neodkládej na zítřek


První návštěvu Úřadu práce neodkládejte


Když to totiž stihnete do 3 pracovních dní od ukončení pracovního
poměru, evidence vám na něj plynule naváže. A co vám registrace vlastně
přinese? Za předpokladu, že splníte všechny stanovené podmínky, získáte
podporu v nezaměstnanosti. Zároveň vám Úřad práce pomůže s nalezením
nového zaměstnání, která bude odpovídat vašemu vzdělání.
V případě, že se budete chtít angažovat v oboru s jiným zaměřením,
můžete navíc využít možnosti rekvalifikace.


Co je potřeba si zapamatovat:


Na Úřad práce se nahlaste do 3 pracovních dní od ukončení pracovního
poměru, evidence vám na něj plynule naváže. – První návštěvu musíte
absolvovat v místě trvalého bydliště. – S sebou si nezapomeňte vzít
průkaz totožnosti a další doklady dle situace, ve které se
nacházíte.


 


Publikováno 1. prosince 2019


                    
					Autor: Martin Oulický

				


                


            
                    důchod
                    evidence
                    formulář
                    hledat
                    HR
                    kvalifikace
                    měření
                    péče
                    plat
                    podmínky
                    pojištění
                    práce
                    registrace
                    rekvalifikace
                    ukončení
                    ukončení pracovního poměru
                    uplatnění
                    úřad
                    úřad práce
                    zaměstnání
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Pracovník v sociálních službách
					
				

			
			

		


		
				Havířov
				
	
						Benjamín, příspěvková organizace
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař/kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Podbořany
				
	
						Blend Osman
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Zádveřice-Raková
				
	
						DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor CNC soustruhů v Praze s ubytováním zdarma
					
				

			
			

		


		
				Uhříněves, Praha
				
	
						KATRING, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní mechanik/čka
					
				

			
			

		


		
				Raspenava
				
	
						NOVUS Česko s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista, opravář zeměd.strojů
					
				

			
			

		


		
				Bukovno
				
	
						Sylva Bičíková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řezník v Jilemnici
					
				

			
			

		


		
				Jilemnice
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař - kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Pec pod Sněžkou
				
	
						KOTAŠKA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojník - Bagr, Kolový Nakladač
					
				

			
			

		


		
				Nýrsko
				
	
						LS stavby s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný stavební dělník
					
				

			
			

		


		
				Letovice
				
	
						Martin Pavelec
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka-výrobce zmrzliny a pizzerista
					
				

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
						Kjamilj Efendiler
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči
					
				

			
			

		


		
				Moravské Budějovice
				
	
						Work right now s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci při ošetřování zvířat
					
				

			
			

		


		
				Lhota u Příbramě
				
	
						ZD Sádek a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač strojního třídění (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Turnov
				
	
						SFS Group CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník / Skladnice
					
				

			
			

		


		
				Rychnovek
				
	
						H.P.P. spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje - Václavské náměstí: 10, 20, 30 h/týdně
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						HalfPrice
					


				
					
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/skladnice - obsluha manipulačních vozíků
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						SAFE HOME europe s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Švadlena, krejčí
					
				

			
			

		


		
				Fryšták
				
	
						T R I O D O N , spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební dělník/ce
					
				

			
			

		


		
				Břest
				
	
						TECH-VOLT, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač,- ka
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						D&M multimarket s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant železničního svršku
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Správa železnic, státní organizace
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce v sociálních službách
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Integrované centrum sociálních služeb…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cidič odlitků-kladivář
					
				

			
			

		


		
				Uničov
				
	
						UNEX Slévárna, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč TIG/CO2, zámečník/ce, montážní dělník/ce do výroby a montáží
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						IN - TECHSERVIS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Uhelná
				
	
						Račí údolí s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník
					
				

			
			

		


		
				Hředle, Rakovník
				
	
						Pavel Krejčí
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač
					
				

			
			

		


		
				Kardašova Řečice
				
	
						FilipTiep s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech
					
				

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
						FILKOPI SUPPORT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanik
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečníci
					
				

			
			

		


		
				Duchcov
				
	
						CZ MONTAGESERVICE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
						ELKOPLAST CZ, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						F&B asistenti
					
				

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
						Česká hotelová, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Krmivář v živočišné výrobě - obsluha zemědělských strojů
					
				

			
			

		


		
				Staré Město, Svitavy
				
	
						AGRONA Staré Město, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik údržby – až 41 500,- Kč  MM:1
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Diallogue Česká republika a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeči - HPP - vyhrazeno pro OZP
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						HB group Facility s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník v dřevovýrobě, tesař, balení výrobků (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Sedlnice
				
	
						AMES s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fakturant do velkoobchodního provozu
					
				

			
			

		


		
				Lipence, Praha
				
	
						GOLD GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel
					
				

			
			

		


		
				Statenice
				
	
						TECHTRANS LOG a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						>>>Produktový manažer v úspěšné společnosti<<<
					
				

			
			

		


		
				Mukařov, Praha-východ
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé smíšených plodin
					
				

			
			

		


		
				Semice
				
	
						MONTANO VALTR, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesaři
					
				

			
			

		


		
				Slušovice
				
	
						STAVSERVIS Slušovice s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní
					
				

			
			

		


		
				Mělník
				
	
						RETAL Czech a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozvoz nákupů do 90 minut - fakturuj až 75 000 Kč!
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						PROROZVOZ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Kontroler (finance a účetnictví)
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Dobrovíz
				
	
						cargo-partner ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní skladníci
					
				

			
			

		


		
				Modletice
				
	
						DESOUT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka sk. C+E - nově až 7.000 Kč NAVÍC
					
				

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
						CRI ameba.eu, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér / Masérka Thajských Masáží
					
				

			
			

		


		
				Nové Město nad Metují
				
	
						Hana Macková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič rozvozové dodávky
					
				

			
			

		


		
				Slušovice
				
	
						ALMECO Skyba, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						LUMBINI TRADE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržba majetku (m,ž)
					
				

			
			

		


		
				Telnice, Ústí nad Labem
				
	
						Obec Telnice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Opava
	Slaný
	Prostějov
	Havlíčkův Brod
	Teplice
	Jablonec nad Nisou
	Pardubice
	Plzeň
	Kroměříž
	Jihlava




    Top lokality brigády

    	Kyjov, okres Hodonín
	Španělsko
	Hranice, okres Přerov
	Sokolov
	Pardubice
	Krč, Praha
	Velké Němčice
	Žižkov, Praha
	Nové Město, Praha
	Ostrava




    Top profese

    	Šič / Šička
	Skladník / Skladnice
	Kadeřník a holič / Kadeřnice a holička
	Údržbář / Údržbářka
	Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii
	Klempíř / Klempířka
	Svářeč / Svářečka
	Kominík / Kominice
	Asistent / Asistentka
	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat




    Top společnosti

    	JISTU recruitment s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	analýza
	mzdový výměr
	práva
	inzeráty
	EGJE
	průvodní dopis
	stažení výpovědi
	zaměstnanecký benefit
	řízení lidských zdrojů
	zdanění





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Víkendové odpolední směny 15:00- 22:30 - KFC Futurum Brno
	Automyčka Express / Nákupní centra FUTURUM HRADEC
	Pokladní (kantýnská) - kantýna společnosti Koito
	Balení komponentů - Kladno
	Pracovník, Pracovnice V Sociálních Službách - Jen Noční Směny
	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK
	VŠEOBECNÁ SESTRA (Věznice Plzeň)
	KFC Brno Olympia hledá nové členy rodiny!
	Řidič Nákladního Auta Sklápěč
	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Sportovní poradce Turistika - Decathlon Pardubice
	Kuchař/ka III pro restauraci ve ŠKODA AUTO KVASINY
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor
	Řidič mezinárodní kamionové dopravy
	Skladník - skladnice
	Pomocná účetní s administrativou
	Kuchařka v domově pro seniory až 30 000/měsíčně
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Sociální pracovník/ pracovnice 1,0
	Administrátorka eshopu se šperky




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/-ka v Knihy Kanzelsberger OC Olympia Mladá Boleslav
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Číšník/servírka - až 38.000Kč
	Detektiv v obchodě Havlíčkův Brod
	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	Třídění Zásilek a balíků-Praxe Není Nutná-Zálohy
	Skladník ve výrobě, řidič VZV
	AML Compliance officer
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	Kuchař/ka / Cukrář/ka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















